
JANUAR
man.

ons.

fre.

A-melding desember - levering

AGA og skattetrekk - 6. termin (betaling)

Aksjonærregisteroppgaven

Fristkalender 2020
6

15

31

JULI
man

ons.

fre.

A-melding juni - levering

AGA og skattetrekk - 3. termin (betaling)

Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning

6

15

31

FEBRUAR
man.

ons.

man.

man.

man

Sammenstillingsoppgave (årsoppgave) til arbeidstaker

A-melding januar - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 6. termin (levering og betaling)

Betalinger til selvstendig næringsdrivende (skjema)

Forskuddsskatt for upersonlige skattytere - 1. termin (betaling)

3

5

10

17

17

tor.

tir.

man.

man.

A-melding februar - levering

MVA årsterminoppgave (levering og betaling)

AGA og skattetrekk - 1. termin (betaling)

Forskuddsskatt for pers. næringsdrivende 1. termin (betaling)

5

10

16

16

APRIL
man.

tirs.

tirs.

A-melding mars - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 1. termin (levering og betaling)

Årsmelding MVA for primærnæringen (levering og betaling)

Forskuddsskatt for upersonlige skattytere - 2. termin (betaling)

6

14

14

15

MAI
tir.

fre.

fre.

A-melding april - levering

AGA og skattetrekk - 2. termin (betaling)

Forskuddsskatt for pers. næringsdrivende 2. termin (betaling)

5

15

15

JUNI
tir.

fre.

ons.

Skattmelding for pers. næringsdrivende og selskap

A-melding mai - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 2. termin (levering og betaling) 
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5

10

SEPTEMBER
man.

tirs.

tirs.

A-melding august - levering

AGA og skattetrekk - 4. termin (betaling)

Forskuddsskatt for pers. næringsdrivende 3. termin (betaling)

7

15

15

AUGUST
ons.

man.

A-melding juli - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 3. termin (levering og betaling)

5

NOVEMBER
tor.

man.

man.

A-melding oktober - levering

AGA og skattetrekk - 5. termin (betaling)

Forskuddsskatt for pers. næringsdrivende 4. termin (betaling)

5

16

16

OKTOBER
man.

man.

A-melding september - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 4. termin (levering og betaling) 

5

12

DESEMBER
man.

tor.

A-melding november - levering

MVA-melding og kompensasjonsmelding - 5. termin (levering og betaling) 

7

10

31

MARS

ons.

2


